Matrix..

Zenderoverzicht Matrix SOP

Zenderpakketten via Cai Harderwijk

Analoge TV zenders

Frequentie
175,25Mhz
189,25Mhz
203,25Mhz
210,25Mhz
217,25Mhz
231,25Mhz
327,25Mhz
335,25Mhz
343,25Mhz
351,25Mhz
359,25Mhz
367,25Mhz
375,25Mhz
383,25Mhz
391,25Mhz
399,25Mhz
407,25Mhz
415,25Mhz
431,25Mhz
439,25Mhz

Zenderoverzicht

Zender

NPO 1

NPO 3

MTV NL
Veronica

NPO 2
Nickelodeon/Comedy Central
RTL4

RTLS

SBS6

NET5

RTL7

RTL8

TV Gelderland
Een
Ketnet/Canvas
Discovery

TLC

NGC
Cartoonnetwork

Eurosport 1
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Digitale TV zenders

Instellingen tbv digitale TV (DvB-C)
(Zie hiervoor handleiding van uw TV)

Let op: Uw TV moet beschikken over een DVB-C ontvanger. Indien uw TV dit niet heeft is een losse
settopbox noodzakelijk voor ontvangst van het digitale pakket.

Frequentie:
Symboolsnelheid:
Netwerk ID:
Modulatie:
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456.00 Mhz
6900 KS/s
3355
64QAM

Kanaal
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Zender

NPO 1
NPO 2
NPO 3

RTL 4

RTL5

SBS 6

RTL7
Veronica / DisneyXD
Net 5

RTL 8

NPO Nieuws
FOX
HK13TV
VeluweFM
TV Nunspeet
Pebble TV
RTLZ

SBS9

TV West

TV Rijnmond
TV Gelderland
AT5

Zenderoverzicht

www.matrix.nl



Digitale TV zenders - vervolg

24 24Kitchen

25 Omroep Flevoland
28 BBC First

29 Ketnet

30 Een

31 Canvas

32 XITE

38 NPO Politiek / NPO Sport
40 BBC One

41 BBC Two

50 Das Erste

51 ZDF

52 WDR

54 NDR

59 Melody TV

60 TV5 Monde

61 France 2

63 France24

70 RAI Uno

80 TVE Internacional
82 TRT Turk

83 RTM1

84 Phoenix CNE

85 192 TV

86 TV Oranje

88 Stingray Classica
90 Kindernet / Comedy Central
91 538 TV

92 MTV NL

97 SLAMITV

98 Mezzo

99 Nickelodeon

100 100%NL TV

104 Nashville TV

105 Schlager TV

110 Arte

120 CNBC Europe

121 BBC World
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122
123
125
129
131
132
133
136
137
139
143
150
160
168
217
218
219
222
223
224
225
226
227

Digitale TV zenders - vervolg

EuroNews
CNN International

Bloomberg Television

Spike

NGC

TLC

Discovery

ID

Animal Planet
ONS

Horse and Country
Eurosport 1
Cartoon Network
Family7

RTV Noord-Holland
TV Utrecht
Omroep Brabant
Omroep Zeeland
Omrop Fryslan

TV Noord

TV Oost

TV Drenthe

L1
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